

Tarjouspyyntö Yli-Lestin latujen talvikunnossapidosta vuodelle 2024

Lestijärven kunta pyytää tarjousta Yli-Lestin hiihtolatujen kunnossapidosta vuodelle 2024 ja optiosta keväälle 2025. Hankinta toteutetaan avoimena menettelyinä. Kunnossapitosopimuksen piiriin kuuluvat Yli-Lestin hiihtoladut (valaistu 0,5 km, 1 km ja 2 km sekä 3 km ja 5 km).

Sopimukseen sisältyvät toimenpiteet ja ehdot

Urakkaan kuuluu latujen kunnostaminen sekä perinteiseen että luisteluhiihtoon mikäli latupohjan leveys sen sallii. Kevään 2024 aikana jatketaan jo olemassa olevan ladun kunnossapitoa. Syksyllä 2024 latupohjien teko aloitetaan poljettamisella, kun ensilumi sataa ja jatketaan kunnes lunta on riittävästi, jotta ladut voidaan avata käyttäjille. Aloitusajankohdasta sovitaan erikseen tilaajan kanssa. Tilaaja päättää myös hiihtokauden päättyessä lopetusajankohdasta.

Latujen kunnossapito suoritetaan liitteenä olevan kunnossapitosuunnitelman mukaisesti (liite 1).

Lumisateen tai tuiskun jälkeen kunnostus aloitetaan mahdollisimman pian, säätiedotuksia seuraten. Tilaaja voi tarkentaa/muuttaa ohjeistusta myös kauden aikana.

Tilaaja valvoo kunnossapidon laatua. Reittien käyttäjien reklamaatiot toimivat myös kunnossapidon laadun mittarina. Ne saatetaan urakoitsijan tietoon.

Urakoitsijan on pidettävä kunnostuskäynneistä tämän sopimuksen liitteenä (liite 2) olevaa huoltopäiväkirjaa (toimitetaan urakoitsijalle excel-tiedostona) ja se tulee liittää laskuun.

Hintojen ilmoittaminen

Hinnat ilmoitetaan yhtä kunnossapitokertaa kohti (alv 0 %) tai eriteltynä koskien ajanjaksoa 1.2.-30.4.2024 ja syksyä 1.10.-31.12.2024, jolloin kunnossapitokerran hinta arvioidaan kunnossapitosuunnitelman mukaisten ajokertojen (2/vk) mukaan.

Erikseen tilattavien lisätöiden osalta tarjouksessa tulee ilmoittaa tuntihinta, €/h (alv 0 %)

Kaluston kuljetus (purku ja lastaus) tulee sisällyttää hintaan.

Laskutus ja maksuehto

Laskutus tapahtuu kuukausittain tai neljännesvuosittain. Laskuun tulee liittää päiväkirja hoitokerroista ja tehdyistä huoltotoista.

Laskun maksuajan tulee olla vähintään 21 pv netto. Viivästyskorko on korkolain mukainen.

Soveltuvuusvaatimukset:

Tarjoaja on rekisteröitynyt ennakonperintä- ja arvonlisäverorekisteriin
Yrityksellä/yhdistyksellä on voimassa oleva vastuuvakuutus.

Hankinnan valintaperusteet

Tarjouksen valintaperusteena on korkeimmat kokonaispisteet saanut tarjous. Pisteytyksen perusteet liitteessä 3.

Optio

Hankintasopimukseen sisältyy mahdollinen optio 30.4.2025 saakka. Option käytöstä päätetään maaliskuussa 2024 ja sen käyttöönottoaminen edellyttää molempien osapuolten suostumusta.

Tarjousten toimittaminen

Tarjoukset tulee jättää 6.2.2024 klo. 15.00 mennessä sähköpostilla osoitteeseen susanna.tuikka@lestijarvi.fi

Otsikoksi: Latujen talvikunnossapito

LIITE 1

Lestijärven kunnan ylläpitämien talviliikuntapaikkojen kunnossapitosuunnitelma

Muutokset mahdollisia ylivoimaisesta esteestä, käytettävissä olevasta resurssista tai säästä johtuvista syistä.

Kirkonkylän jääkiekkokaukalo

Jääkiekkokaukalon talvikunnossapidosta huolehtii Lestijärven kunnan kiinteistöhuolto.

Jääkiekkokaukalon jäädytys aloitetaan syksyllä heti olosuhteiden salliessa.

Jääkiekkokaukalo puhdistetaan lumesta arkipäivisin tarvittaessa päivittäin.

Kaukalo jäädytetään kelien salliessa 2 kertaa viikossa. Kaukalon katoksen seinässä olevaan tauluun merkitään jäädytyspäivä ja kellonaika, milloin jää on jälleen käyttökunnossa.

Viikonloppuisin kaukalolla ei ole kunnan järjestämää kunnossapitoa.

Hiihtoladut

Hiihtoladujen talvikunnossapito hoidetaan kunnan ja yksityisten toimijoiden toimesta.

Ensisijaisesti kunnossapidettäviä latuosuuksia ovat Yli-Lestin ladut sekä rantabulevardin latu.

Latupohjien polkeminen aloitetaan lumitilanteen sallimissa rajoissa.

Hiihtoladut ajetaan 2 kertaa viikossa sää tiedotuksia seuraten.

Yli-Lestin hiihtolatuja ylläpidetään koko hiihtokauden ajan.

Jäälatua ylläpidetään olosuhteiden salliessa viikolla 9–14.

Kunta ei ylläpidä retkilatua.

Avanto

Kunta ylläpitää avantoa kirkonkylän venesatamassa. Avanto on käytössä keliolosuhteiden sallimissa rajoissa.

Liikuntapaikkojen kunnossapidon ajankohtaisista asioista tiedotetaan Lestijärven kunnan verkkosivuilla sekä sosiaalisen median kanavissa.

LIITE 2

Huoltopäiväkirja

Huoltopäiväkirja

Urakoitsija: _____

Kuukausi/vuosi _____

Yli-Lestin hiihtoladut

pvm:	Yli-Lesti		Erikseen tilatut työt	
	Moottorikelkkakerrat	Muu kone, ajokerrat	Moottorikelkka, tuntia	Muu kone, tuntia
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				
25				
26				
27				
28				
29				
30				
31				

Lisätietoja erikseen tilatuista töistä: Mitä työtä, tilaaja yms.

LIITE 3

Valintakriteerit

		maksimipisteet	Pisteiden laskutapa
Kunnossapitokerran hinta moottorikelkalla	€/kerta	10	(pienin annettu arvo/tarjottu arvo)*maksimipisteet
Kunnossapitokerran hinta muu työkone		20	(pienin annettu arvo/tarjottu arvo)*maksimipisteet
Erikseen tilattavat lisätyöt			(pienin annettu arvo/tarjottu arvo)*maksimipisteet
- tunti hinta moottorikelkalla	€/h	10	
- tunti hinta muu työkone	€/h	10	